
"Эскизді (эскиздік жобаны) келісуден өткізу" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
стандартын бекіту туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің м.а. 2016 жылғы 17 
наурыздағы № 137 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде
2016 жылы 21 сәуірде № 13610 болып тіркелді. Күші жойылды - Қазақстан 
Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрінің 2021 
жылғы 4 ақпандағы № 44 бұйрығымен
      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Индустрия және инфрақұрылымдық даму 
министрінің 04.02.2021  (алғаш ресми жарияланған күнінен кейін он № 44
күнтізбелік күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      "Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы" 2013 жылғы 15 сәуірдегі 
Қазақстан Республикасы Заңының  1) тармақшасына сәйкес 10-бабының
БҰЙЫРАМЫН:
      1. Қоса беріліп отырған "Эскизді (эскиздік жобаны) келісуден өткізу" 
мемлекеттік көрсетілетін қызмет  бекітілсін.стандарты
      2. Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің Құрылыс, 
тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық істері және жер ресурстарын басқару 
комитеті заңнамамен бекітілген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін күнтізбелік он күннің ішінде осы бұйрықтың көшірмесін 
баспа және электрондық түрде мерзімді баспасөз басылымдарында және "Әділет"
ақпараттық-құқықтық жүйесінде ресми жариялануға, сондай-ақ тіркелген бұйрық
алынған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы 
нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне енгізу үшін 
Республикалық құқықтық ақпарат орталығына жіберілуін;
      3) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасының Ұлттық экономика 
министрлігінің интернет-ресурсында және мемлекеттік органдардың интранет 
порталында орналастырылуын;
      4) осы бұйрық Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы 



Ұлттық экономика министрлігінің Заң департаментіне осы тармақтың 1), 2) және
3) тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтер 
ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Ұлттық экономика вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.

 

Қазақстан Республикасы
Ұлттық экономика Министрінің

міндетін атқарушының
2016 жылғы 17 наурызда

№ 137 бұйрығымен бекітілді

"Эскизді (эскиздік жобаны) келісуден өткізу" мемлекеттік көрсетілетін 
қызмет стандарты

      Ескерту. Стандарт жаңа редакцияда - ҚР Индустрия және инфрақұрылымдық 
даму министрінің 28.06.2019  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 453
күнтізбелік жиырма бір күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

1-тарау. Жалпы ережелер

      1. "Эскизді (эскиздік жобаны) келісуден өткізу" мемлекеттік көрсетілетін 
қызметі (бұдан әрі – мемлекеттік көрсетілетін қызмет).
      2. Мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандартын Қазақстан Республикасы 
Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрлігі (бұдан әрі – Министрлік) 
әзірледі.
      3. Мемлекеттік қызметті Нұр-Сұлтан, Алматы және Шымкент қалаларының, 
аудандардың және облыстық маңызы бар қалалардың жергілікті атқарушы 
органдары (бұдан әрі – көрсетілетін қызметті беруші) көрсетеді.
      Құжаттарды қабылдау және мемлекеттік қызметті көрсету нәтижелерін беру 
www.egov.kz "электрондық үкімет" веб-портал (бұдан әрі – портал) арқылы 
жүзеге асырылады.

2-тарау. Мемлекеттік қызметті көрсету тәртібі

      4. Мемлекеттік қызметті көрсету мерзімі немесе дәлелді бас тарту мерзімі – 
10 (он) жұмыс күні.
      5. Мемлекеттік қызметті көрсету нысаны: электрондық (толық 
автоматтандырылған).



      6. Мемлекеттік қызметті көрсету нәтижесі электрондық эскизді (эскиздік 
жобаны) келісу – хат немесе осы стандарттың 10-тармағында көзделген негіздер 
бойынша мемлекеттік қызметті көрсетуден бас тарту туралы дәлелді жауап беру 
болып табылады.
      Мемлекеттік қызметті көрсету нәтижесін беру нысаны: электрондық.
      7. Мемлекеттiк қызмет жеке және заңды тұлғаларға (бұдан әрі – көрсетілетін 
қызметті алушы) тегiн көрсетiледi.
      8. Порталдың жұмыс кестесі – жөндеу жұмыстарын жүргізуге байланысты 
техникалық үзілістерді қоспағанда тәулік бойы (Қазақстан Республикасының 
еңбек заңнамасына сәйкес көрсетілетін қызметті алушы жұмыс уақыты 
аяқталғаннан кейін, демалыс және мереке күндері өтініш білдірген кезде 
өтініштерді қабылдау және мемлекеттік қызметтер көрсету нәтижелері келесі 
жұмыс күні жүзеге асырылады).
      9. Көрсетілетін қызметті алушы порталға жүгінген кезде мемлекеттік 
қызметті көрсету үшін қажет құжаттар тізбесі:
      осы мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандартына  сәйкес нысан1-қосымшаға
бойынша өтініш;
      эскиздің (эскиздік жобаның) электрондық көшірмесі.
      Көрсетілетін қызмет беруші көрсетілетін қызметті алушының жеке басын 
куәландыратын, заңды тұлғаны мемлекеттік тіркеу (қайта тіркеу) туралы, 
құжаттар туралы мәліметтерді "электрондық үкімет" шлюзі арқылы тиесті 
мемлекеттік ақпараттық жүйелерден алады.
      10. Көрсетілетін қызметті алушының және (немесе) мемлекеттік қызметті 
көрсету үшін қажетті ұсынылған материалдардың, объектілердің, деректердің 
және мәліметтердің Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 
2015 жылғы 30 қарашадағы № 750 бұйрығымен (Нормативтік құқықтық 
актілердін мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 12684 болып тіркелген) бекітілген 
Құрылыс саласындағы құрылыс салуды ұйымдастыру және рұқсат беру 
рәсімдерінен өту қағидаларының 41-1-тақмағында белгіленген талаптарға сәйкес 
келмеуі мемлекеттік көрсетілетін қызметті ұсынудан бас тартуға негіз болып 
табылады.

3-тарау. Мемлекеттік қызметтерді көрсету мәселелері бойынша 
шағымдану тәртібі

      11. Шағымдану тәртібі туралы ақпаратты бірыңғай байланыс орталығының 
1414, 8 800 080 7777 телефоны бойынша алуға болады.
      Шағымды портал арқылы жіберген кезде көрсетілетін қызметті алушының "
жеке кабинетінен" өтініш туралы ақпарат қолжетімді болады, ол көрсетілетін 



қызметті беруші өтінішті өңдеу (жеткізу, тіркеу, орындау туралы белгілер, қарау 
немесе қараудан бас тарту туралы жауап) барысында жаңартылады.
      Көрсетілген мемлекеттік қызмет нәтижелерімен келіспеген жағдайда, 
көрсетілетін қызметті алушы мемлекеттік қызметтерді көрсету сапасын бағалау 
және бақылау жөніндегі уәкілетті органға шағыммен өтініш бере алады.
      Мемлекеттік қызметтерді көрсету сапасын бағалау және бақылау жөніндегі 
уәкілетті органға келіп түскен көрсетілетін қызметті алушының шағымы оны 
тіркеген күннен бастап 15 (он бес) жұмыс күні ішінде қаралуға жатады.
      12. Көрсетілген мемлекеттік қызмет нәтижелерімен келіспеген жағдайда, 
көрсетілетін қызметті алушының Қазақстан Республикасының заңнамасында 
белгіленген тәртіппен сотқа жүгінуге құқығы бар.

4-тарау. Мемлекеттік қызметті портал арқылы көрсету ерекшеліктерін 
ескере отырып қойылатын өзге де талаптар

      13. Көрсетілетін қызметті алушының электрондық цифралық қолтанбасы 
болған жағдайда, мемлекеттік көрсетілетін қызметті портал арқылы электрондық
нысанда алу мүмкіндігі бар.
      14. Мемлекеттік қызметті көрсету мәселелері бойынша көрсетілетін қызметті 
берушінің анықтамалық қызметтерінің байланыс телефондары Министрліктің 
интернет-ресурсында: www. miid.gov.kz орналастырылған. Мемлекеттік 
қызметтер көрсету мәселелері жөніндегі Бірыңғай байланыс орталығы 1414, 8 
800 080 7777.

 "Эскизді (эскиздік жобаны) келісуден
 өткізу" мемлекеттік көрсетілетін
 қызмет стандартына 1-қосымша
 Нысан
 ____________________________
 ____________________________
 ____________________________

Өтініш

      Өтініш берушінің атауы:_____________________________________________
____
      (Жеке тұлғаның тегі, аты, болса – әкесінің аты (немесе заңды тұлғаның атауы
)
      Мекенжайы:________________________________________________________
__
      Телефоны:_________________________________________________________
___



      Тапсырыс беруші:___________________________________________________
___
      Жобаланатын объектінің атауы:_______________________________________
___
      Жобаланатын объектінің мекенжайы:__________________________________
___
      Сізден эскизді (эскиздік жобаны) келісуіңізді сұраймын

 Қабылдады (қолы) ___________________
 күні: 20__ жылғы "___" ____________

      Тапсырды (қолы) _______________________

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


